
 

 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 24.01.2022 року № 37 

м. Кам’янка       

 

Про затвердження Порядку використання  

коштів на реалізацію заходів “Програми соціального 

захисту населення Кам’янської  територіальної громади 

на 2021-2023 рік” 

 

 

     Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення міської ради від 23.12.2020 №2-73 “Про Програму соціального 

захисту населення Кам’янської  територіальної громади на 2021-2023 рік”, з 

метою посилення уваги до потреб ветеранів війни та праці, інвалідів, одиноких 

непрацездатних громадян, забезпечення їх належного соціального захисту та  

враховуючи лист, виконавчий комітет міської ради- 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Порядок використання коштів на реалізацію заходів до: 

Розділу І. Поліпшення соціально-побутового обслуговування ветеранів війни та 

праці, одиноких непрацездатних громадян та інших соціально вразливих верств 

населення п.1.3 “Програми соціального захисту населення  Кам’янської  

територіальної громади на 2021-2023 рік”, згідно додатку 1.  

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Володимир ТІРОН 
 


